
C

1 ×

2 ×

3 ×

4 ×

5 ×

6 ×

※ 試合不可チーム・・・東光A　東光B　東光G

南粕谷

15:50 AGUI・B 南粕谷 半田A つつじが丘

AGUI・B

15:10 つつじが丘 半田A AGUI・B 南粕谷

14:30 セントレアA 八幡 旭A

半田A

13:50 旭A 南粕谷 セントレアA 八幡

13:10 半田A ブリーザ神戸 つつじが丘

12:30 つつじが丘 AGUI・B ブリーザ神戸

村尾隆教(南粕谷)

時間 組合せ 主審 予備審

リーグ 会場 知多市南粕谷小学校 担当

ポカリスエットU－１０サッカーリーグin愛知県　知多地区大会　予選リーグ第一節

兼第３１回知多地区U－１０サッカー大会

５月２２日(日)

２０１1年４月２６日

知多地区４種委員会


